

### Caderno Administrativo Conselho Superior da Justiça do Trabalho

# DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PODER JUDICIÁRIO

#### REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3402/2022 Data da disponibilização: Sexta-feira, 28 de Janeiro de 2022.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministra Conselheira Maria Cristina Irigoyen Peduzzi Presidente

Ministro Conselheiro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho Setor de Administração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 - Lote 1, Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF CEP: 70070943

Telefone(s): (61) 3043-3710 (61) 3043-3658

#### Conselho Superior da Justiça do Trabalho

#### Ato

### Ato da Presidência CSJT

#### ATO CSJT.GP.SG.SGPES Nº 110/2021\* (Republicação)

Autoriza a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9°, XVIII, do Regimento Interno do CSJT,

considerando o constante do processo SEI 6000449/2021-90;

#### RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, em favor da servidora FERNANDA GOMES FERREIRA, Técnica Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, referentes ao período de 7/3 a 11/3/2022.

Brasília, 23 de dezembro de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI Ministra Presidente

\*Republicado nos termos do ATO CSJT.GP.SG Nº 11/2022, de 28 de janeiro de 2022.

#### ATO CSJT.GP.SG N° 7/2022

Dispensa de função comissionada no âmbito da Secretaria de Orçamento e Finanças do CSJT.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar a servidora LUCIANA ARAÚJO DE OLIVEIRA, código 61599, Analista de Operações, requisitada da Companhia Nacional de Abastecimento, da função comissionada Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 3 de janeiro de 2022.

Brasília, 28 de janeiro de 2022.

#### MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI Ministra Presidente

#### ATO CSJT.GP.SG N° 11/2022

Altera datas de viagem constantes do ATO CSJT.GP.SG Nº 110/2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º, XVIII, do Regimento Interno do CSJT,

considerando o constante do processo SEI 6000449/2021-90,

#### **RESOLVE**

Art. 1º Autorizar a alteração do Ato CSJT.GP.SG N.º 110/2021, do período de 31/01 a 04/2/2022 para o período de 7 a 11 de março de 2022, mantendo-se inalterados os trechos de viagem e a quantidade de diárias de viagem.

Art. 2º Republique-se o Ato CSJT.GP.SG Nº 110/2021 com a alteração promovida.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de publicação.

Brasília, 28 de janeiro de 2022.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI Ministra Presidente

## **ÍNDICE** Conselho Superior da Justiça do Trabalho Ato Ato da Presidência CSJT